
                                                                
 

 

1 

VÁŠ DOPIS ZN.:         
ZE DNE: 14. 12. 2023   
NAŠE ZN.: MMZL 034273/2024    
VYŘIZUJE: Mgr. Valeriánová  
TEL.: 577 630 207  
E-MAIL: monikavalerianova@zlin.eu 
DATUM: 15. 2. 2024 

 

Částečné poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Na základě Vaší žádosti ze dne 14. 12. 2023, ve znění: „Dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, žádám o poskytnutí žaloby sp. zn. 14 A 11/2022 podané k Městskému 
soudu v Praze proti rozhodnutí Národní sportovní agentury, ze dne 29.12.2021, čj. NSA-NR21-
00008/2021/NR21/5, včetně žalobou napadaného rozhodnutí a všech příloh, po provedení 
nezbytné anonymizace v nejnutnějších ohledech zejména na ochranu osobních údajů třetích 
osob, ale tak, aby byl zřejmý obsah rozhodnutí, včetně soupisu obsahu příslušného spisu a 
doprovodných informací.“ (dále jen „žádost“), a s ohledem na rozhodnutí Krajského úřadu 
Zlínského kraje č. j. KUZL 12231/2024 ze dne 31. 1. 2024, Vám v přílohách tohoto dopisu 
poskytujeme přílohy žaloby podané statutárním městem Zlínem proti rozhodnutí Národní 
sportovní agentury (dále jen „NSA“) čj. NSA-NR21-00008/2021/NR21/5, s výjimkou uvedeného 
rozhodnutí NSA, které Vám již bylo zasláno dne 2. 1. 2024  
 
Ohledně zbývající části žádosti bylo vydáno samostatné rozhodnutí o jejím odmítnutí. 
 
Jako doprovodnou informaci opětovně sdělujeme, že informace požadované na základě žádosti 
jsou součástí spisu vedeného v rámci soudního řízení Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
14A 11/2022, a že ve věci byl dne 14. 12. 2023 vydán rozsudek Nejvyššího správního soudu čj. 
2 Afs 243/2022 – 34, který Vám již byl nad rámec žádosti zaslán dne 2. 1. 2024. 
 
 
 
 
 
Mgr. Monika Valeriánová.  
Oddělení koordinace projektů 
Magistrát města Zlína 
 
 
Přílohy: 
Dle textu 


